

ประเภทราคากลางค่าก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเพ็ง ตำบลคูคด อ.ภาณุอนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ตำแหน่งที่ดินและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุหร์คำ

เมื่อวันที่ 6 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		กำไรสุทธิ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1.1	1. ทรายดินบ่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ส่งระบบประปา ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6m. dia 3"	10.00	ท่อน	1,261.68	12,616.80	150.00	1,500.00	14,116.80	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6m. dia 2"		ท่อน	-	-	-	-	0.00	
1.3	ข้อโสังเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.00	ตัว	426.00	852.00	-	-	852.00	
1.4	ข้อโสังเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"		ตัว	-	-	-	-	0.00	
2.1	2. ทรายดินบ่อส่งน้ำดิบจากท่อส่งไปยังปากท่อของเครื่องสูบน้ำดิบ ท่อ API หรือ ASTM x 10 ฟุต+ข้อต่อ dia 2"	10.00	ท่อน	826.00	8,260.00	100.00	1,000.00	9,260.00	
2.2	ข้อโสังเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"		ตัว	-	-	-	-	0.00	
2.3	ฟุตวาล์วของเหล็ก dia 3"		ชุด	-	-	-	-	0.00	
3.1	3. เสริมท่อส่งน้ำดิบ ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.		ชุด	0.00	0.00	-	-	0.00	
3.2	ลูกกรงและราวลูกกรงขนพัก พร้อมติดตั้ง		ช่วง	-	-	-	-	0.00	
4.1	4. อุปกรณ์อื่น ๆ สายไฟที่ชนิดอ่อน PVC แรงดัน 750 โวลต์ dia 4 ตร.ม.	55.00	ม.	72.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
4.2	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ dia 3/4"	7.00	ท่อน	50.00	350.00	10.00	70.00	420.00	
					26,038.80		2,570.00	28,608.80	
								28,608.80	

รวมเงิน
คิดเป็นเงินค่าจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

 (นายเชิงชาย สมุหร์คำ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง